
 

Seznam přijatých uchazečů pro školní rok   
2023/2024   

Kolo: 1. kolo učební obory 
Obor: Kadeřník  (69-51-H/01) 

 

Zveřejněno dne 22. 4. 2023 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Pořadí ID uchazeče Body z 
 přihlášky 

1. kritérium 
při rovnosti 

bodů 

2. kritérium 
při rovnosti 

bodů 

3. kritérium 
při rovnosti 

bodů 

Výsledek přijímacího řízení 

1. 341 80,0 1,24 1,35  Přijat bez přijímací zkoušky 
2. 365 80,0 1,33 1,13  Přijat bez přijímací zkoušky 
3. 392 80,0 1,60 1,29  Přijat bez přijímací zkoušky 
4. 378 79,0    Přijat bez přijímací zkoušky 
5. 380 77,0 1,47 1,56  Přijat bez přijímací zkoušky 
6. 374 77,0 1,53 1,47  Přijat bez přijímací zkoušky 
7. 333 77,0 1,80 1,47  Přijat bez přijímací zkoušky 
8. 371 76,0 1,35 1,75  Přijat bez přijímací zkoušky 
9. 370 76,0 1,67 1,57  Přijat bez přijímací zkoušky 

10. 338 73,0 1,50 1,75  Přijat bez přijímací zkoušky 
11. 337 73,0 1,60 1,93  Přijat bez přijímací zkoušky 
12. 387 72,0 1,75 1,73  Přijat bez přijímací zkoušky 
13. 361 72,0 2,00 1,73  Přijat bez přijímací zkoušky 
14. 322 71,0 1,67 1,93  Přijat bez přijímací zkoušky 
15. 339 71,0 1,81 1,81  Přijat bez přijímací zkoušky 
16. 355 71,0 1,88 1,71  Přijat bez přijímací zkoušky 
17. 352 71,0 1,93 1,73  Přijat bez přijímací zkoušky 
18. 321 70,0 1,63 2,00  Přijat bez přijímací zkoušky 
19. 386 70,0 1,87 1,87  Přijat bez přijímací zkoušky 
20. 367 70,0 1,88 1,73  Přijat bez přijímací zkoušky 
21. 325 69,0 1,80 2,00  Přijat bez přijímací zkoušky 
22. 377 69,0 1,81 1,88  Přijat bez přijímací zkoušky 
23. 349 68,0 1,88 2,18  Přijat bez přijímací zkoušky 
24. 383 68,0 2,00 1,88  Přijat bez přijímací zkoušky 
25. 331 67,0    Přijat bez přijímací zkoušky 
26. 357 66,0 1,81 2,25  Přijat bez přijímací zkoušky 
27. 324 66,0 1,88 2,06  Přijat bez přijímací zkoušky 
28. 328 66,0 2,07 1,93  Přijat bez přijímací zkoušky 
29. 360 66,0 2,07 2,07  Přijat bez přijímací zkoušky 
30. 369 66,0 2,27 2,27  Přijat bez přijímací zkoušky 
31. 376 65,0 1,93 2,33  Přijat bez přijímací zkoušky 
32. 391 65,0 2,13 2,00  Přijat bez přijímací zkoušky 
33. 319 65,0 2,29 2,07  Přijat bez přijímací zkoušky 
34. 385 64,0 2,00 2,31  Přijat bez přijímací zkoušky 
35. 381 64,0 2,06 2,00  Přijat bez přijímací zkoušky 
36. 384 64,0 2,06 2,07  Přijat bez přijímací zkoušky 
37. 340 64,0 2,07 2,00  Přijat bez přijímací zkoušky 
38. 327 64,0 2,07 2,20  Přijat bez přijímací zkoušky 
39. 389 64,0 2,13 2,13  Přijat bez přijímací zkoušky 
40. 362 64,0 2,29 2,13  Přijat bez přijímací zkoušky 
41. 323 63,0 2,00 2,25  Přijat bez přijímací zkoušky 



42. 344 63,0 2,07 2,00  Přijat bez přijímací zkoušky 
43. 329 63,0 2,25 2,25  Přijat bez přijímací zkoušky 
44. 393 63,0 2,38 2,13  Přijat bez přijímací zkoušky 
45. 388 62,0 2,13 2,27  Přijat bez přijímací zkoušky 
46. 372 62,0 2,13 2,33 11 Přijat bez přijímací zkoušky 
47. 320 62,0 2,13 2,33 12 Přijat bez přijímací zkoušky 

  

 
 
 
 

Rozhodnutí o přijetí na střední školu se oznamují zveřejněním tohoto seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem, s výsledkem řízení 
u každého uchazeče. Zveřejněním seznamu se rozhodnutí považují za oznámená.  
Dle ustanovení § 60g odst. 6 zákona 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), svůj úmysl 
vzdělávat se v dané střední škole potvrdí uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním zápisového lístku řediteli školy, který rozhodl 
o jeho přijetí ke vzdělávání, a to nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne oznámení rozhodnutí.  
Zápisový lístek se považuje za včas odevzdaný, pokud byl v této lhůtě předán k přepravě provozovateli poštovních služeb.  
U uchazečů s nařízenou ústavní výchovou nebo uloženou ochrannou výchovou může v nezbytných případech potvrdit úmysl vzdělávat se ředitel příslušného 
školského zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné výchovy.  
Dle ustanovení § 60g odst. 7 zákona 561/2004 školského zákona, nepotvrdí-li uchazeč nebo zákonný zástupce nezletilého uchazeče odevzdáním 
zápisového lístku úmysl vzdělávat se ve střední škole podle odstavce 6, zanikají posledním dnem lhůty podle odstavce 6 právní účinky rozhodnutí o přijetí 
tohoto uchazeče ke vzdělávání na Střední škole živnostenské Sokolov, příspěvkové organizaci. Zápisový lístek může uchazeč uplatnit jen jednou, to neplatí 
v případě, že uchazeč chce zápisový lístek uplatnit na škole, kde byl přijat na základě odvolání. 

 
 
 
 

V Sokolově 22. dubna 2023                                                                                                                                                             

                                                                                                                                    ………………………………………………………………. 
                                                                                                                                  Mgr. Ilona Medunová 

                                                                                                                                        ředitelka školy 
 


		2023-04-19T14:03:28+0200
	Mgr. Ilona Medunová




